PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление

12.12.2018                                                                                                      № 565
О внесении изменения в постановление администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 05.09.2018 № 378
В соответствии с Положением о Почетном звании «Почетный гражданин Тонкинского района» и состава комиссии по представлению к Почетному званию «Почетный гражданин Тонкинского района», утвержденным решением Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 19.08.2010 № 60 (с изменениями от 29.07.2015 № 494, от 29.06.2016 № 93, от 25.08.2016 № 106, от 19.12.2017 № 201), администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о порядке предоставления компенсации по оплате жилищно-коммунальных услуг Почетным гражданам Тонкинского муниципального района Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 05.09.2018 № 378 изменение, изложив подпункт «е» пункта 4 в следующей редакции:
«е) документы, содержащие сведения о суммах платежей за отопление, начисленных за месяц, предшествующий месяцу обращения.».
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Красное знамя.ru» и разместить на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 1 января 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                             А.В.Баев